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Opis produktu

Dremel 107 Frez do grawerowania 2,4 mm 3

szt. *23

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

31,99 zt
Dostepny

24 godziny

2 615 010 7JA

2 615 010 7JA
8710364044788

Dremel

Mata gtowica kulkowa do precyzyjnego rzezbienia, grawerowania np. drewna

Parametry techniczne

Srednica trzpienia

Srednica robocza

Akcesoria - diugos¢

Szerokos¢

Dtugosc

Wysokos¢

Maksymalna predkos¢ obrotowa
llos¢

Zastosowanie

Materiat

3,2 mm

2,4 mm

38,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

45,0 mm

35.000 1/min.

3

RzeZbienie

Grawerowanie

Frezowanie: Powierzchnie, Krawedzie

Zastosowania specjalne: Plastik wzmacniany wtéknem
szklanym, Ptyty styropianowe, Skéra, Guma, Zwykty
plastik, Pleksiglas, Wegiel

Drewno: Drewno fornirowane, Ptyta

pilSniowa, Laminaty, Sklejka, Drewno miekkie, Ptyta wiérowa, Drewno
twarde, Ptyta cementowo-wiérowa, Sklejka drewniana
Metal: Metale miekkie
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